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با وجود آنکه 
کمتر از چند 

ماه تا برگزاری 
انتخابات باقی 

مانده بلافاصله 
نشست 

فوق‌العاده‌ای را 
ترتیب دادیم تا 
در این نشست 

»تقسیم کار 
ملی پیشگیری 

از تخلفات 
و جرائم 

انتخاباتی« را 
تصویب کنیم

سامانه 
معلولان و 
جانبازان 

۸۲ ون، ۲۰ 
اتوبوس 
و هشت 

مینی‌بوس 
داشت و 

سال قبل 
۲۰ ون ویژه 

و ۲۰ دستگاه 
اتوبوس هم 

به ناوگان 
اضافه شد

بخش‌های 
مختلف 

جامعه پزشکی 
کشور چه در 
دوران دفاع 

مقدس و چه 
در مواقع لازم 

دیگر نظیر 
بلایای طبیعی 

و چه در 
دوران کرونا 
که عملکرد 

درخشانی 
داشته، 

همواره در 
مواقع ضرورت 

در کنار 
مردم حضور 
داشته‌اند و 

بنده به همه 
تلاشگران 

این عرصه و 
بویژه شهدای 
نظام سلامت 

و خانواده‌های 
محترم آنها 

ادای احترام 
می‌کنم

در این عرصه تلاش بیشتری داشته 
باشند چرا که جمهوری اسلامی ایران 

این ظرفیت را دارد.
وی با بیان اینکه متولی اصلی اجرای 
سیاست‌های مصوب و ابلاغی رهبر 
معظم انقاب اسامی در عرصه 
سلامت، وزارت بهداشت است اما این 
وزارتخانه تنها متولی اجرای این بسته 
سیاستی نیست، خاطرنشان کرد: 
این یک بسته جامع از سیاست‌های 
حوزه سامت، بهداشت، درمان، 
آموزش و ارتقای بهره‌وری است که 
باید با همت همه دست‌اندرکاران 
جامعه پزشکی و نظام درمانی کشور 

اجرایی و عملیاتی شود.
بعدی  بخش  در  جمهور  رئیس 
سخنانش جامعه پزشکی کشور را در 
امتحانات و ابتلائات پیروز و سربلند 
توصیف و تصریح کرد: بخش‌های 
مختلف جامعه پزشکی کشور چه در 
دوران دفاع مقدس و چه در مواقع 
لازم دیگر نظیر بلایای طبیعی و چه 
در دوران کرونا که عملکرد درخشانی 
داشته، همواره در مواقع ضرورت در 
کنار مردم حضور داشته‌اند و بنده 
به همه تلاشگران این عرصه و بویژه 
شهدای نظام سامت و خانواده‌های 

محترم آنها ادای احترام می‌کنم.
درصد   ۹۰ تولید  رئیسی  آیت‌الله 
داروهای مورد نیاز کشور در داخل را 
از افتخارات جامعه پزشکی دانست 
و افزود: امروز بسیاری از کشورهای 
منطقه و حتی کشورهای پیشرو در 
زمینه تولید دارو به کیفیت داروهای 
ساخت ایران اذعان دارند و مشتری 
و  متخصصان  دارویی  محصولات 

پزشکان ما هستند.
رئیس جمهور در ادامه نیروی انسانی 
کارآمد و مجرب را مهم‌ترین سرمایه 
نظام سامت کشور دانست و با 
تأکید بر ضرورت تعریف نظام سلامت 
کشور با هدف حل مشکلات این 

بخش، تصریح کرد: امروز توجه 
ویژه به مناطق محروم از دغدغه‌ها 
و اولویت‌های دولت است و وزیر 
برقراری  برای  بهداشت  محترم 
عدالت در توزیع نیروی انسانی 
میان مناطق برخوردار و محروم 

مأموریت دارد.
آیت‌الله رئیسی در ادامه تأسیس 
و  ص  خا ی  ی‌ها ر بیما ق  و صند
صعب‌العلاج و همچنین تأمین مالی 
مناسب آن را از اقدامات بسیار خوب 
دولت در حمایت و رفع دغدغه 
خانواده‌های این بیماران عنوان کرد 
و کشف دارو و راه درمان بیماری‌های 
دست  به  صعب‌العاج  و  خاص 
توانمند پزشکان و متخصصان ایرانی 

را قابل تحقق دانست.
رئیس جمهور توجه به کرسی‌های 
نظریه‌پردازی و آزاداندیشی در حوزه 
علوم پزشکی را از جمله راه‌های 
مؤثر در کشف راه‌های درمان این 
بر ضرورت  و  بیماری‌ها دانست 
علوم  در  نو  حرف‌های  شنیدن 
پزشکی و بررسی آنها تأکید کرد.

رئیسی ضمن پاسداشت خدمات و 
زحمات شایسته و درخور تحسین 
نظام سامت بویژه در ایام شیوع 
بیماری کرونا بر ضرورت حفظ احترام 
و جایگاه رفیع جامعه پزشکی بویژه در 
رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: در همه 
رسانه‌ها، فیلم‌ها و سریال‌ها نباید 
جایگاه رفیع جامعه پزشکی مورد 
آسیب قرار بگیرد چرا که این قشر 
نه فقط در نزد ملت ما بلکه در میان 
همه ملت‌ها دارای جایگاه و منزلتی 
مقدس است، احترام به یک پزشک 
احترام به علم و فرهیختگی یک ملت 
است و نباید تخلف تعداد اندکی از 
پزشکان را به کل جامعه پزشکی تعمیم 
داد و در برخورد با تخلفات صورت 
گرفته در این زمینه اولین مدعی 

جامعه پزشکی خواهد بود.

با زائران حسینی

تردد خودروهای شخصی از مبادی 
مرزی به عراق ممنوع است

رئیس کمیته امنیتی فراجا و فرمانده قرارگاه اربعین 
گفت: در طول ایام برگزاری راهپیمایی اربعین 
حسینی، امکان تردد خودروهای شخصی از مبادی 

مرزی به داخل عراق وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، سردار محمد شرفی افزود: 
براساس اعلام مقامات عراق، در طول ایام برگزاری 
راهپیمایی اربعین حسینی، انتقال زائران توسط 
وسایل حمل‌و‌نقل عمومی انجام می‌شود. وی 
درباره روند صدور گذرنامه برای زائران اربعین اظهار 
کرد: با سه برابر کردن ظرفیت‌ها در حال حاضر 
روزانه صد هزار گذرنامه چاپ می‌کنیم. وی با بیان 
اینکه در طول مدت اخیر حدود یک میلیون و ۳۳۵ 
هزار درخواست صدور روادید داشته‌ایم، افزود: 
تاکنون ۶۴۰ هزار گذرنامه تحویل داده شده است 
و ۲۸۵ هزار گذرنامه نیز در فرایند چاپ قرار دارد.

استقرار بزرگترین بیمارستان سیار 
غرب آسیا در مسیر زائران اربعین

به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
بزرگترین و مجهزترین بیمارستان سیار غرب آسیا 

در مسیر نجف به کربلا مستقر می‌شود.
به گزارش فارس، عارف نوروزی، سرپرست ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( در این باره گفت: بزرگترین 
و مجهزترین بیمارستان سیار خاورمیانه در سال‌های 
اخیر توسط ستاد اجرایی فرمان امام ساخته شده 
و امسال برای ایام اربعین این بیمارستان مجهز که 
دارای  پیشرفته‌ترین امکانات درمانی و پزشکی، نظیر 
اتاق عمل، دستگاه سونوگرافی، اورژانس و داروخانه 
است، در دو نقطه مرز مهران و عمود ٩٨٩ بین 

مسیر نجف تا کربلا مستقر خواهد شد.

رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز پزشک و داروساز:

زمینه برای مهاجرت معکوس پزشکان 
ایرانی فراهم شده‌است

اخبار

مشمولان خدمت سربازی می‌توانند 
در فراخوان جذب هیأت‌علمی 

ثبت‌نام کنند
رئیس مرکز جذب اعضای هیأت علمی وزارت علوم 
گفت: برای اولین بار فرصتی ایجاد شده است تا 
مشمولان خدمت سربازی غیر غایب دارای مدرک 
دکتری در فراخوان جذب اعضای هیأت علمی 

کنند.  ثبت‌نام 
به گزارش ایسنا، محمد خلج امیرحسینی گفت: 
اولین فراخوان جذب اعضای هیأت علمی در سال 
۱۴۰۲ از روز شنبه ۴ شهریورماه آغاز می‌شود و تا 
پنجشنبه ۱۶ شهریورماه ادامه دارد که این فراخوان 
دارای دو ویژگی خاص نسبت به فراخوان‌های قبلی 
است. برای اولین بار این فرصت فراهم شد تا 
دانش آموختگان دکتری که فاقد کارت پایان خدمت 
هستند یا در حال طی کردن دوره خدمت نظام وظیفه 
هستند به شرط نداشتن غیبت، در فراخوان جذب 

شرکت و وارد رقابت جذب شوند. 
خلج گفت: طبق قول مساعد ستاد کل نیروهای 
مسلح، این مشمولان اگر موفق به طی فرایند جذب 
دانشگاه‌ها شوند به عنوان عضو هیأت علمی پیمانی 
محسوب شده و دوران تعهد خدمت وظیفه را در 
دانشگاه طی می‌کنند.  رئیس مرکز جذب اعضای 
هیأت علمی وزارت علوم اظهار داشت: همچنین برای 
اولین بار قبل از آغاز فراخوان، مجوزهای استخدامی از 
سازمان‌های امور اداری و استخدامی و برنامه و بودجه 
اخذ شده است و برای افرادی که فرایند جذب را طی 
کنند و حکم تأیید هیأت مرکزی جذب را دریافت کنند 
بلافاصله ردیف استخدامی تعریف می‌شود. ظرفیت 
پذیرش در این دوره حدود ۱۶۰۰ عضو هیأت علمی در 
دانشگاه‌های دولتی و حدود ۱۴۰۰ عضو در مؤسسات 
غیردولتی است. این امکان فراهم شده است تا 
افرادی که جزو سه نفر اول فرایند جذب در هر کد 
رشته محل باشند اگر به عنوان عضو هیأت علمی 
انتخاب نشوند و دارای شرایط علمی و عمومی باشند، 
بتوانند به عنوان حق‌التدریس در دانشگاه‌های دولتی 
و عضو پیمانی در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی 

مشغول فعالیت علمی آموزشی شوند. 

حواله بیش از ۷۰۰ میلیون دلار ارز 
برای تأمین مواد اولیه دارویی

رئیس سازمان غذا و دارو در آیین گشایش پنجمین 
نمایشگاه بین‌المللی فرآورده‌های دارویی از اختصاص 
دو هزارمیلیارد تومان از سوی بانک مرکزی برای 
حمایت از سازمان‌های بیمه‌گر در قالب طرح دارویار، 
خبر داد و گفت: با وجود مشکلاتی که داریم، اکنون 
میزان کمبودهای دارویی در کشور کمتر از 4درصد 
است. سیدحیدر محمدی افزود: اتاق شیشه‌ای در 
سازمان غذا و دارو ایجاد و بیش از ۷۰۰ میلیون دلار 
ارز برای تأمین مواد اولیه دارویی حواله شده است؛ 
از طرفی سازمان برنامه و بودجه ۱۲ هزار میلیارد دلار 
در خرداد و ۲ هزار میلیارد دلار در مرداد تخصیص داده 
که در بیمه‌ها تزریق شده است. محمدی با تأکید بر 
اینکه شرایط خوبی از لحاظ وضعیت دارویی داریم، 
گفت: حواله‌های ارزی بموقع انجام می‌شود و ۳۰ هزار 
میلیارد تومان نیز از بانک مرکزی درخواست کردیم 
که مجموعه‌ها باید در این زمینه به ما کمک کنند.

معاون وزیر بهداشت گفت: در حال حاضر کمبودی 
در بخش آنتی بیوتیک‌ها، داروهای بایوتک، اعصاب و 
روان و سرم‌های تزریقی نداریم. از این رو بانک مرکزی 
و سایر دستگاه‌های مرتبط باید مشکلات انتقال ارز را 
برطرف کنند و نباید در حالت طبیعی کمبودی داشته 
باشیم زیرا توان بسیار بالایی در صنایع دارویی با بیش 

از ۵۰ شرکت تولید‌کننده مواد اولیه داریم.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز 
با توسعه شرکت‌های دانش بنیان 
مهاجرت  برای  زمینه  کشور،  در 
معکوس پزشکان ایرانی فراهم شده 
است، گفت: بسیاری از شرکت‌های 

داروسازی امروز پذیرای پزشکان 
مهاجر ایرانی هستند و زمینه شغل 
مناسب و باعزت برای آنها در داخل 

کشور فراهم شده است.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی در مراسم گرامیداشت »روز 
پزشک و داروساز« اولین رمز قدسیت 
این حرفه را آن دانست که پزشک 
بداند توانایی وی برای جلوگیری از 

آسیب وارد شدن به حیات انسان‌ها 
متعلق به ذات مقدس ربوبی است و 
افزود: پزشکان باید بدانند سامتی 
در دست خداوند است و او این 
قدرت فکر، اندیشه، دانش و بینش 
را به آنها مرحمت کرده تا در جهت 
این سامتی و حیات  از  صیانت 

فعالیت کنند.
رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت 

تلاش برای ارتقای علم پزشکی در 
ایران اسامی تصریح کرد: تلاش‌های 
قابل تقدیری در جهت ارتقای علم و 
دانش پزشکی در کشور صورت گرفته، 
اما همه دانش پزشکی منحصر در 
آنچه تاکنون تولید شده، نیست. 
 ، ه‌ها هشگا و پژ  ، ه‌ها نشگا ا د ا  لذ
آزمایشگاه‌ها و مراکز علمی در جهت 
ارتقای علم و مرجعیت یافتن کشور 

گزارش خبری

نشست فوق‌العاده شورای‌عالی 
پیشگیری از وقوع جرم با دستور 
جلسه »تقسیم کار ملی پیشگیری 
از تخلفات و جرائم انتخاباتی« به 
 ریاست رئیس قوه قضائیه برگزار 

شد.
به گزارش میزان، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای در این 
نشست گفت: به موجب »قانون 
اصاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسامی«، شورای 
عالی پیشگیری از وقوع جرم باید 
در مدت زمان ۹ ماه قبل از برگزاری 
انتخابات، در چهارچوب وظایف خود 
راهبردها، برنامه‌ها، تدابیر و سایر 

اقدامات لازم در حوزه پیشگیری از 
وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی 
را تدوین کند؛ بر همین اساس با 
عنایت به اینکه قانون مزبور در 
همین مردادماه جاری ابلاغ شد 
و با وجود آنکه کمتر از چند ماه 
تا برگزاری انتخابات باقی مانده 
لذا بلافاصله نشست فوق‌العاده‌ای 
را ترتیب دادیم تا در این نشست 
»تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات 
و جرائم انتخاباتی« را تصویب کنیم.
حجت‌الاسام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای به عنوان رئیس شورای‌عالی 
پیشگیری از وقوع جرم، درخصوص 
برخی از مفاد پیشنهادی ناظر بر 
»تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات 
و جرائم انتخاباتی«، مبتنی بر »قانون 
اصاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس«، توصیه‌هایی کاربردی را 

خطاب به مسئولان امر مطرح کرد.
عالی  شورای  دبیر   » »جهانگیر
پیشگیری از وقوع جرم نیز اظهار 
عالی  شورای  جلسه  در  کرد: 
پیشگیری از وقوع جرم، در راستای 
تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات 
و جرائم انتخاباتی، ۸ پیشنهاد به 
تصویب رسید و مقرر شد که اعضا، 
نقطه نظرات خود را درخصوص 
۴ پیشنهاد باقی‌مانده به دبیرخانه 
شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم 
ارائه دهند تا تصمیمات مقتضی 
درخصوص این پیشنهادات اتخاذ 
و به دستگاه‌های اجرایی و نظارتی 

ابلاغ شود.
او با بیان اینکه به موجب قانون 
»اصاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسامی« وظایفی 
برای دستگاه‌های اجرایی و نظارتی 

پیش‌بینی شده است که لازم بود 
احصا شده و برای آنها زمان‌بندی 
اجرا در نظر گرفته شود، تصریح کرد: 
دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از 
وقوع جرم طی روز‌های گذشته و در 
راستای اجرای قانون »اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس شورای 
اسامی«، نقطه‌نظرات دستگاه‌های 
مختلف را در راستای تقسیم کار ملی 
برای پیشگیری از جرائم و تخلفات 
انتخاباتی جمع‌آوری کرده تا امروز 
و در جلسه شورای عالی پیشگیری 
از وقوع جرم، در خصوص آنها 

تصمیم‌گیری شود.
جهانگیر در ادامه با بیان اینکه 
یکی از مهمترین نوآوری‌های قانون 
»اصاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسامی« این است 
که برای عدم انجام وظایف و 

 

برای  شهردار تهران روز گذشته 
پاسخگویی به سؤالات اعضای شورا 
درباره انتصابات در شهرداری و اینکه 
گفته شده موافق با موارد قید 
شده در اساسنامه سال 93 نیست و 
همچنین در مورد جابه‌جایی سامانه 
حمل‌و‌نقل معلولان و جانبازان در 

صحن شورا حاضر شد.
به گزارش سایت شهر، علیرضا 
زاکانی با بیان اینکه در زمینه موضوع 
انتصابات تذکراتی داده شده است و ما 
پاسخ دادیم، یادآور شد: ۲۳ماه و ۲۰ 
روز است که در شهرداری در خدمت 
مردم هستیم و همه اتفاقاتی که در 

این مدت رقم خورده، برای صیانت از 
قانون بوده و خواسته شورا و شهرداری 

تهران هم همین بوده است.

۹۰ درصد مدیران از داخل 
شهرداری انتخاب شده‌اند

شهردار تهران با بیان اینکه در 
ماه‌های اول حدود 5 هزار رزومه 
دریافت کردیم، گفت: 820 نفر در 
کانون ارزیابی قرار گرفتند و بیش از 110 
انتصاب از مسیر این کانون انجام شد. 
ارزیابی‌ها برای اولین‌بار توسط اساتید 
صورت گرفت. زاکانی با بیان اینکه این 
رویه به‌عنوان الگو مورد تمجید بود، 
خاطرنشان کرد: موضوع دوم تعامل 
با شوراست. امروز در ۲۳ ماه کار و 
تلاش خود از ۹۹۸ مدیر، ۹۰۲ نفر را از 
داخل شهرداری انتخاب کرده‌ایم یعنی 
۹۰.۴ درصد مدیران داخلی هستند و 
این افتخار بزرگی است که شاید در 

گذشته کمتر دیده شده باشد.

پیش بینی نقاط مختلف 
در سطح شهر برای خدمات رسانی 

به معلولان
این جلسه  به گزارش ایرنا، در 
سید جعفر تشکری‌هاشمی، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل‌و‌نقل شورای 
اسامی شهر تهران، سؤال خود را 
درباره جابه‌جایی سامانه حمل‌و‌نقل 
معلولان و جانبازان در شهر تهران 
مطرح‌ کرد. وی با بیان اینکه در شهر 
تهران چند ۱۰ هزار جانباز ویلچری 
داریم و شهر برای افراد سالمند، 
کودک و معلول ایمن نیست، گفت: 
در سال ۸۹ سامانه‌ای برای معلولان 
طراحی شد تا بتوانند همچون دیگر 
شهروندان در شهر تردد کنند اما در 
مکاتباتی که با شهردار انجام گرفته 
مصوب شده است این سامانه به 

سازمان تاکسیرانی واگذار شود.
ینکه  ا ن  بیا با  شمی  ی‌ها تشکر
سازمان تاکسیرانی شرایط مدیریت 

این سامانه را ندارد، اظهار داشت: 
چند روز پیش لایحه‌ای به شورا ارائه 
شد و بر اساس آن، تعرفه سرویس 
دانش‌آموزان استثنایی به این شکل 
بود که والدین مبالغ را بپردازند 
به خانواده‌ها  و پس از آن مبلغ 
پرداخت شود و همین نگرانی برای 
سامانه معلولان نیز وجود دارد. زمین 
سامانه برای واگذاری به مرکز تهران 
هوشمند پیش‌بینی شده است اما 
این اقدام به صورت سلسله‌مراتبی 
و دستوری قابل انجام نیست. از 
شهرداری خواستار اختصاص چند 
سامانه،  ندازی  راه‌ا برای  نقطه 
پیش‌بینی پاتوق، عدم واگذاری 
مدیریت به سازمان تاکسیرانی و لزوم 
تصویب موضوع واگذاری زمین‌ها در 
قالب مجمع عمومی اتوبوسرانی در 

شورا، هستیم.
شهردار تهران در ادامه اظهار داشت: 
در موضوع جابه‌جایی سامانه هفت 

نشست فوق‌العاده شورای‌عالی پیشگیری از وقوع جرم با حضور رئیس قوه قضائیه برگزار شد

توصیه‌های اژه‌ای به مسئولان برای پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی

شهردار تهران در صحن شورای شهر:

انتصابات شهرداری قانونی بوده است

تکالیف قانونی دستگاه‌ها ظرف 
جرم‌انگاری  تعیین‌شده،  مدت 
صورت گرفته و مجازات پیش‌بینی 
شده است، گفت: همچنین در 
این قانون پیش‌بینی شده که 
دستگاه‌های نظارتی دلایل خود را 

برای عدم احراز صلاحیت افراد در 
انتخابات مجلس شورای اسامی، 
باید به صورت مستند اعام کنند 
که قطعاً اجرای این تکالیف قانونی، 
به شفافیت هرچه بیشتر انتخابات 

کمک خواهد کرد.

نکته مطرح‌ شد اما جدا کردن 
سامانه را انجام نداده و زمینی واگذار 
نکرده‌ایم. مناسب‌سازی مورد توجه 
ویژه بوده و بودجه این حوزه افزایش 

داشته است.
زاکانی با بیان اینکه سامانه در مسیر 
درست خود نبود، اظهار داشت: 4 
هزار و ۳۵۰ نفر از این سامانه استفاده 
می‌کنند، در حالی که بیش از ۱۰ هزار 
جانباز بالای ۵۰ درصد در سطح شهر 
حضور دارند و بخشی از این افراد 
نمی‌توانستند از خدمات استفاده 
کنند. معلولان تنها در منطقه ۲ و ۵ 
ساکن نیستند و سیاست شهرداری 

پیش‌بینی نقاط مختلف در سطح شهر 
برای خدمات‌رسانی به معلولان است. 
زاکانی گفت: جابه‌جایی مدیریت به 
سازمان تاکسیرانی انجام نشد، چراکه 
قرار بود سازمان تاکسیرانی تأمین 
۳۰ هزار ون را بر عهده بگیرد و چون 
سامانه معلولان عملاً ون‌محور است 
بحث این بود که از ظرفیت سازمان 
تاکسیرانی نیز استفاده کنیم که منوط 
به تصمیم شوراست. وی افزود: سامانه 
معلولان و جانبازان ۸۲ ون، ۲۰ اتوبوس 
و هشت مینی‌بوس داشت و سال قبل 
۲۰ ون ویژه و ۲۰ دستگاه اتوبوس هم به 

ناوگان اضافه شد.
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گزارش خبری

تا مقطع دکترا در  تحصیلی بالاتر 
دانشگاه‌های  در  هدف  رشته‌های 
وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و دریافت حمایت مالی ماهیانه 
به میزان حداقل دستمزد تعیین شده 
برخوردار  کار  عالی  شورای  توسط 
می‌شوند. دریافت کمک‌هزینه برای 
اجرای برنامه توانمندسازی و پشتیبانی 
از فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، 
فناورانه، نوآورانه و فرهنگی به پیشنهاد 
برگزیده طرح و تأیید استاد راهبر، 
بهره‌مندی از تسهیلات طرح جایگزین 

خدمت بنیاد ملی نخبگان )طرح 
شهید صیاد شیرازی(، اعطای تسهیلات 
دوره پسادکترای بنیاد ملی نخبگان 
)طرح شهید دکتر چمران( بعد از 
اتمام دوره دکترای تخصصی به مدت 
حداکثر ۲ سال )به شرط کسب پویایی 
تحصیلی در هر سه دوره( و اعطای 
اولویت بهره‌مندی از تسهیلات ویژه 
بنیاد ملی نخبگان برای جذب در 
دستگاه‌های اجرایی و مؤسسه‌های 
علمی کشور )طرح شهید شهریاری( 

نیز از جمله این تسهیلات است.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی:

رتبه‌های برتر کنکور تسهیلات ویژه می‌گیرند
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی آموزش عالی، 
همزمان با انتشار دفترچه انتخاب 
ح ویژه  رشته آزمون سراسری، طر
حمایت از جذب رتبه‌های برتر آزمون 
المپیادهای  برگزیدگان  و  سراسری 
دانش‌آموزی در رشته‌های اولویت‌دار 
کشور از دوره کارشناسی تا دکتری را 

تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، رضا نقی‌زاده گفت: 
با تصویب وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری، بنیاد ملی نخبگان و معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری 
رتبه‌های کشوری یک تا ۲۰۰ گروه‌های 
آزمایشی ریاضی و فیزیک، علوم تجربی، 
کشوری  رتبه‌های  و  انسانی  علوم 

یک تا ۱۰۰ هنر و زبان‌های خارجی در 
کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ و دارندگان 
نشان‌های طا، نقره و برنز کشوری 
دانش‌آموزی  ملی  المپیادهای  در 
)که توسط وزارت آموزش‌وپرورش 
برگزار می‌شود، با معرفی سازمان 
ملی پرورش استعدادهای درخشان 
مشتمل بر ریاضی فیزیک، شیمی، 

زیست‌شناسی، رایانه، نجوم و ادبی( در 
صورت انتخاب و پذیرش در رشته‌های 
هدف اولویت‌دار از مزایای این طرح 

برخوردار می‌شوند.
ح  به گفته نقی‌زاده، برگزیدگان طر
با حفظ شرایط پویایی، از تسهیلاتی 
مانند پذیرش بدون آزمون به عنوان 
استعدادهای درخشان در دوره‌های 

ایران


